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מ"ת 48161/07/15 – מדינת ישראל נגד שאול חי כהן
בתי המשפט

מ"ת 48161-07-15
30 אוגוסט 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' הסגן נשיא גיל דניאל

48097-07-15  

מדינת ישראל בעניין:
המבקשת

נ ג ד
שאול חי כהן (עציר)

המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מתמחה גב' כהן צדק

המשיב - ב"כ עו"ד - גיל יואש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינו של המשיב נדון בפני סגנית הנשיאה כב' השופטת דינה כהן אשר הורתה בהחלטתה מיום 25.8.15 על מתן חוות
דעת המנהל על הפיקוח האלקטרוני לאפשרות קביעת איזוק אלקטרוני בכתבות שנקבעה.

מהחלטת בית המשפט עולה, כי בית המשפט כבר דן בטענות הצדדים והכריע בהן. כך עולה, כי בית המשפט נתן דעתו
לתסקיר שהוגש וקבע, כי ניתן לקבוע מעצר המשיב באיזוק אלקטרוני.

הנימוקים להחלטה זו פורטו על ידי כבוד סגנית הנשיאה השופטת דינה כהן במסגרת ההחלטה שניתנה.

אין בידי בית המשפט בדיון היום לשוב ולדון בטענות הצדדים. מדובר בדיון טכני אשר נקבע נוכח הוראות החוק, לפיהן
לצורך קביעת מעצר באיזוק אלקטרוני יש לקבל את חוות דעתו של המנהל על הפיקוח האלקטרוני.
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יצוין כי בית המשפט לא ביקש תסקיר נוסף של שירות המבחן, או התייחסות לקביעתו בדבר העברת המשיב למעצר
בפיקוח אלקטרוני, אלא קבע כי האיזון הדרוש יושג בדרך של מעצר באיזוק שיבטיח פיקוח מלא על המשיב.

לפיכך, יש לראות את ההחלטה שניתנה כהחלטה סופית המחייבת העברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני בכפוף
לתנאים הטכניים אשר נדרשים לבדיקה במסגרת חוות דעת המנהל על הפיקוח האלקטרוני.

משהוגשה חוות הדעת לקראת הדיון ועלה ממנה, כי המקום נמצא מתאים לקיום פיקוח אלקטרוני, הרי שבהתאם
להחלטה שניתנה ביום 25.8.15 יש לקבוע העברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני בכתובת שנקבעה בהחלטה

ונבדקה על ידי יחידת הפקא"ל: ברחוב יהודה הלוי 32 ג' דירה 4 באשקלון.

בהתאם להחלטה שניתנה, נאסר על המשיב לעשות שימוש במדיה סלולארית, לרבות מכשיר טלפון נייד או מחשב מכל
סוג שהוא.

בהתאם להחלטה שניתנה, ישמשו כמפקחים על המשיב בעת שהותו במעצר באיזוק ובפיקוח הערבים הבאים:

גב' ציונה לירן כהן ת.ז. 300611530

גב' ליאורה בן זקן ת.ז. 051403228

גב' נורית פחימה ת.ז. 023667546

מר חיים כראדי ת.ז. 55951149

על הערבים להבטיח המצאותו של המשיב במעצרו בפיקוח אלקטרוני בכתובת הנ"ל, וכן את קיום האיסור מפני שימוש
במדיה של מחשב או טלפון סלולארי.

תנאי להעברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני יהיה הפקדת ערבון כספי בסך של 5,000 ₪.

כל אחד מן הערבים הנ"ל יחתום על ערבות צד ג' בסך של 10,000 ₪ להבטחת קיום התנאים הנ"ל.

אני ער לקשיים שעולים ביחס לקביעה בדבר העברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני אולם כאמור, הדיון היום
הינו דיון טכני וההחלטה המהותית בעניין זה כבר ניתנה על ידי כבוד השופטת דינה כהן.

לפיכך ככל שיש למבקשת השגות על ההחלטה בדבר העברת המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני, הדרך שנותרה בידיה
הינה בהגשת ערר על ההחלטה שניתנה ביום 25.8.15, אשר החלטה זו נעשית בהמשך ובהתאם לה.
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ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה, 30/08/2015 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמפורט לעיל, ראוי לאפשר קיום דיון בערר על ההחלטה בדבר העברת המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני, ולפיכך אני
מורה על עיכוב ביצע ההחלטה, וזאת עד מחרתיים, יום 1.9.15 בשעה 12.00.

עם זאת, יוכל המשיב כבר בשלב זה להתחיל בביצוע הנדרש לצורך קיום התנאים - לרבות הפקדת הערבויות.

המבקשת נדרשת להודיע עד לשעה 20.00 האם מוגש ערר, ואם תודיע כי לא מוגש ערר, תתקיים החלטה זו.

באשר להטלת צו פיקוח מעצרים, יש להבהיר עמדתו של המשיב בדבר רצונו לקבל טיפול, כפי שגם פורט בתסקיר
שירות המבחן, ובהמשך לכך יודיע שירות המבחן כיצד ניתן לפעול באפיק זה, לרבות במתן צו פיקוח מעצרים.

המזכירות תעביר העתק מהחלטתי אל שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ה, 30/08/2015 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא

הוקלד ע"י א. חלפון
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